令和６年１０月４日
堺市美原区自治連合協議会
校　区　代　表　者　　様
  各　自　治　会　長　　様
堺市美原防犯委員会
委員長　田中　淸惠

歳末夜警の詰所設営場所について（照会）

平素は本会の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年も下記のとおり美原区域の歳末夜警詰所を巡回し、激励訪問を予定しております。今年度の巡回予定は別紙のとおりですが、詰所の設営場所等に変更等がある場合は、下記事務局までご連絡をお願いします。

記

【訪問予定】
巡回日　　令和６年12月2８日（土）

時　間　　午後8時から午後１０時ごろ
　　　　　各詰所の訪問時間は12月自治連定例会でお知らせします。

※以下の場合には、11月１日（金）次回定例会までに事務局にご連絡ください。
■　夜警詰所の設営場所を変更する場合
　　　　　■　夜警詰所を新たに追加設営する場合
　　　　　■　一覧表に掲載されているが、今年は設営しない場合

堺市美原防犯委員会事務局〔美原区役所自治推進課〕
電話：３６３－９３１２
FAX：３６１－１８１７
担当：田中